
Evidenční číslo: S-152-120/2012 

Č.j: 18/2012-120-SS/29 

Výtisk č. 1 
Dodatek č. 3 

 

ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečení činností spojených 

s přejímáním technických předpisů Evropských společenství 

do systému ČSN v oboru pozemních komunikací 
 

evidenční č. S-152-120/2012 

 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené dne 15.6.2012 mezi stranami   

 

 

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

jednající: Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy                      

IČ: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 

(dále jen „MD“) 

 

a 

 

2. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, organizační složka státu 

sídlo:  Gorazdova 24, 128 01 Praha 2, 

dislokované pracoviště: Biskupský Dvůr 5, Praha 1 

jednající:  Mgr. Viktorem Pokorným, předsedou Úřadu 

IČ: 48135267 

bankovní spojení: ČNB Praha 

číslo účtu: 

(dále jen „ÚNMZ“), 

 

 

 které se v souladu s článkem III. odst. 3 a článkem IV. odst. 1 Smlouvy dohodly na jejím Dodatku 

č. 2 (dále jen „dodatek“) způsobem uvedeným v čl. I. tohoto dodatku následovně:     

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna odst. 1 článku II. Smlouvy, který nově zní takto: 

„1.  ÚNMZ se zavazuje pro MD zajistit činnosti související se zajištěním tvorby a revizí 

českých technických norem v těchto základních oblastech: 



18/2012-120-SS/29 

2/2 

A) v oblasti zajišťování mezinárodní spolupráce vyplývající z povinností zástupců 

v jednotlivých komisích CEN/TC, 

B) v oblasti zpracování souhrnných informací o činnosti jednotlivých pracovních skupin 

WG, 

C) v oblasti zajištění účasti zástupců České republiky na důležitých jednáních jednotlivých 

komisí CEN/TC, 

D) v oblasti zajištění účasti na zasedáních pracovní skupiny ESG4 - Mare Nostrum -  

Harmonizace proměnného dopravního značení v EU, 

E)  v oblasti tvorby ČSN. 

 Podrobný rozsah spolupráce ve výši uvedených základních oblastech je specifikován 

v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.“ 

 

2. Předmětem tohoto dodatku je dále v souladu s čl. III. odst. 1 a 2 Smlouvy změna Přílohy č. 1 

Smlouvy - Struktura činností a požadovaných výstupů pro rok 2015 a Přílohy č. 2 Smlouvy - 

Objem nákladů pro rok 2015, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž MD obdrží tři 

a ÚNZM dvě vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Struktura činností a požadovaných výstupů pro období roku 2015 

Příloha č. 2 – Objem nákladů pro rok 2015 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

 

 

 

 

Ministerstvo dopravy   Úřad pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví 

  Ing. Dan Ťok           Mgr. Viktor Pokorný  

ministr dopravy      předseda úřadu 

 


